Հավելված N 8
												   	    	           ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
 						   						   	    	          փետրվարի 20-ի N 173-Ն որոշման

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի 
N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	
	
	Գումարը 
(հազ. դրամ)

	ՀՀ  ոստիկանություն
	234,317.5

	Բաժին N 01
	Խումբ N 06
	Դաս N 01
	 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)
	234,317.5

	1096   11008
	ՀՀ Սահմանադրության փոփոխությունների հանրաքվեի կազմակերպման տեղեկատվական աջակցություն
	

	 
	ՄԱՍ 1.  ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	10,061.3

	30197622/1
	Թուղթ՝ A4 ֆորմատի
	ԳՀ
	կգ
	600
	2610.5
	1,566.3

	30121460/1
	 Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	110000
	55
	6,050.0

	30121460/2
	 Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	90000
	8
	720.0

	30121460/3
	 Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	83000
	15
	1,245.0

	30121460/4
	 Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	16
	480.0

	 
	ՄԱՍ 2.  ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	224,256.2

	64111200/1
	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	224256213
	1
	224,256.2
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